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Toimintakertomus 1.1.- 31.12.2013 
 

Yleistä 
 
Haminan Hywät Asukkaat ry liitettiin yhdistysrekisteriin 14.10. 2002. Yhdistyksen tarkoituksena on vaalia 
historiallisten esikuvien tai tyylien mukaisten asujen, välineiden ja esineiden historiaa ja edistää niiden 
tuntemusta. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää kursseja, seminaareja, näyttelyitä sekä muita 
erilaisia keskustelu- ja huvitilaisuuksia. Yhdistyksen toimintaan kuuluu myös yhteistyö muiden historiaa 
harrastavien yhdistysten kanssa sekä historian tutkiminen käytännön harjoittelulla. 
 

Hallitus 2013 
 
Hallitus valittiin vuosikokouksessa 9.4.2013 Varuskuntakerholla, lukuunottamatta puheenjohtajaa, jonka 
valinnasta järjestettiin lisäkokous Ynnä-talossa 29.4. 2013. Tämän jälkeen hallitus järjestäytyi seuraavasti: 
 
varsinaiset jäsenet    
Puheenjohtaja  Inkeri Rahikka 
Varapuheenjohtaja Taina Parikka 
Sihteeri  Pauliina Sakki 
Tiedottaja  Taina Parikka 
Rahastonhoitaja  Eija Sakki 
Tarpeistonhoitaja Liisa Hellsten (ent. Huuho) 

  
varajäsenet 

Tuula Kantola 
Niilo Siro – yhteyshenkilö Asekerho 93 

 
Varsinaiseksi toiminnantarkastajiksi valittiin Kirsi Savolainen ja Marja-Leena Tamminen ja 
varatoiminnantarkastajiksi Anneli Lappalainen ja Anna-Liisa Lavila. 
 

Yhdistyksen kokoukset ja jäsenistö 
 
Kokoukset  
 
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 9.4.2013 Varuskuntakerholla, ylimääräinen yleinen 
kokous 29.4.2013 ja hallitus järjestäytyi 29.4.2013. Hallitus kokoontui toimikauden aikana 9 kertaa. Lisäksi 
puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistuivat tanssiaispalavereihin Hamina-Vehkalahden Pohjola-
Nordenin ja Haminan Seudun Tanssijoiden kanssa. 
 
Yhdistyksen jäsenet 
 
Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 47 jäsentä, joista noin puolella on krinoliinirooli ja empirerooli sekä 
kymmenkunta muuta hahmoa. Yhdistykseen ei liittynyt uusia jäseniä, mutta yksi jäsen erosi. 
 
Talous 
 
Yhdistys rahoittaa toimintaansa jäsenmaksuilla (20 euroa/jäsen), esiintymiskorvauksilla sekä vuosittain 
anottavalla kaupungin avustuksella. Tilinpäätös oli toimintavuonna tappiollinen. Yhdistyksen talous on 
kunnossa ja maksuvalmius hyvä.  
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Toiminta 
 
Omat tapahtumat 
 
Yhdistys järjesti 10.3. retken Musiikkitaloon”Tulisten tenorien” – konserttiiin (Pentti Hietanen, Jyrki Anttila 
ja Tommi Metsäketo). Konserttiin varattiin 40 lippua, joista puolet lunastivat yhdistyksen jäsenet ja loput 
ulkopuoliset.  
 
Haminan kansalaisopisto järjesti yhdessä Hywien Asukkaiden kanssa 3 luennon sarjan (6.3., 13.3., 20.3.) 
Kaupunginmuseon vintillä aiheina kaupungin yleinen historia, tapa- ja pukuhistoria sekä 
roolinrakentaminen. Luennot olivat keskiviikkoiltaisin ja luennoitsijoina oli Ilkka Kaskinen, Martti Korhonen, 
Anne Juselius ja Hannu Kaukiainen sekä yhdistyksen jäsenistä Taina Parikka, Marja-Leena Tamminen ja Päivi 
Hyle. 
 
Hamina-Vehkalahden Pohjola-Norden vietti 50-vuotisjuhlaansa järjestämällä Varuskuntakerholla 9.11. 2013 
Forsellin kalaasit yhteistyössä Hywien Asukkaiden ja Haminan Seudun Tanssijoiden kanssa. Tanssiaisiin 
osallistui 9 yhdistyksen jäsentä, ja WiuhkaWeinarit esittivät tanssin välillä kyökkiruotsiversion Hupakot-
hupailusta. 
 
Kesätapaaminen järjestettiin 12.7. Raatikahvila Kanelissa. Tapaamiseen osallistui yhteensä 14 yhdistyksen 
jäsentä, joista 9 roolipuvuissa ja 4 siviileissä. 
 
  
 
Esiintymiset 
 
Maksulliset esiintymiset 
 
MonicaTours välitti tai matkanjärjestäjä tilasi suoraan yhdistykseltä kesän aikana opastuselävöityksiä 
kaikkiaan 5 ryhmälle. Ohjelmistossa vuorottelivat Hupakot, Rouvain rauhantunnustelut ja 
Tapainturmelusta. 
 
Virolahdella muisteltiin heinäkuussa (27.7.) Venäjän viimeisen keisarin Nikolai II:n kesävierailuja. Noin 
kymmenen hengen joukko hylkäsi hetkeksi krinoliininsa ja pukeutui sadan vuoden takaisen muodin mukaan 
esiintyäkseen keisariperheen jäseninä ja hoviväkenä keisarillisella piknikillä Virolahden Harjun maisemissa. 
 
Maneesissa esitettiin 17.8. Rouvain rauhantunnustelut Lumimies 135-joukolle. Paikalla oli yhteensä 7 
yhdistyksen jäsentä esittelemässä yhdistyksen toimintaa ja omia roolihahmojaan. 
 
Elokuun illat-kartanomusiikkitapahtumassa 23.-25.8. yhdistyksemme jäsenet toimivat tutusti lipunmyyjinä 
ja kukkaistyttöinä yhteensä seitsemässä konsertissa.  
 
25.8. Hupakot vierailivat Kotkan ladun 55-vuotisjuhlassa. 
 
Maksuttomat esiintymiset 
 
Lomakeskus Tamminiemen järjestämään aikamatkaajien kohtaamiseen Loviisassa 9.5. osallistui 8 
yhdistyksen jäsentä.   
 
Kesätuulella-tapahtumassa 18.5. yhdistyksellä oli kirpputoripöytä Tervasaaressa. Muutama Asukas elävöitti 
myös 8.6. Haloo Hamina!- päivää. Haminan hoiva- ja vanhainkodeissa järjestetyillä Wanhan ajan 
markkinoilla näyttäytyi kussakin 2-3- Asukasta 10.- 14.6.  
 
Loviisassa järjestettyihin ”Ruusujen hurmaa”-päiviin 7.7.-8.7. osallistui 12 yhdistyksen jäsentä.  
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Sunnuntaina 8.7. käytiin seuraamassa muotinäytöstä ja lounastettiin Loviisan Kappelissa. 
 
Yhdistys osallistui perinteiseen Elomarkkinakulkueeseen 8. elokuuta 12 jäsenen voimin. 
Veikko Tanin 80-vuotisjuhlissa pidettiin muotinäytös. 
 
Draamaryhmän esiintymiset 
 
Kansalaisopiston Hywien Asukkaiden Draamaryhmä jatkoi harjoituksiaan syyskaudella torstai-iltaisin 
Kauppiaantalomuseon Mattilassa ja kevätkaudella kaupunginmuseon vintillä.  
 
Ryhmä esitti näytelmän ”Ihmeellinen asia” 20.4. Varuskuntakerholla ja 25.4. Hoikussa. 
 
Elisa Stenbergin käsikirjoittama kevätnäytelmä Minä ja Hugo Simberg sai ensi-iltansa Kaupunginmuseon 
vintillä 27.4. Syksyllä järjestettiin lisäesityksiä kouluryhmille 19.9. 
 
Ryhmä esitti kotiseutujuhlassa Vehkalahden kotiseutumuseolla 15.6. Paras piika voittakoon!-
pienoisnäytelmän. 
 
Syksyn tullen ryhmä muutti nimensä WiuhkaWeinareiksi. Satupäivän satukuvaelmaa Pieni merenneito 
esitettiin Haminan kaupungin museon vintillä  18.10. ja 28.10. Kauppiaantalomuseolla ryhmä esitti tonttuja 
ja keijuja Tonttupolulla Annan Narinkoissa 7. joulukuuta. 
 
 
Tiedottaminen 
 
Yhdistys aloitti syksyllä 2012 internet-sivujensa uudistamisen. Sivut löytyvät entisestä osoitteestaan: 
www.haminanhywatasukkaat.fi. 
 
 
Haminassa 17.3.2013 
 
 
 
Inkeri Rahikka  Pauliina Sakki 
puheenjohtaja  sihteeri 
 

 


